
č. j. VS 4/061/001/2013-33/LOG/500        Příloha č. 4  

                                 

Práce dodavatelských firem ve speciálním režimu věznice Kuřim – oprava zásobníků TUV na objektu 

B2b ubytovna vězňů“ 

 

 Požadavky: 

 jméno, příjmení 

 číslo platného OP popř. pasu 

 bydliště 

 seznam všech pracovníků, zajišťujících práce ve Věznici Kuřim 

vše 3 pracovní dny před započetím akce 

 

Pracovní doba: 7.00 – 15.30 hod. (možno upravit) 

 

 Dovoz, odvoz materiálu: 

 dovoz materiálu: 7.00 - 7.30,  8.45 - 14.00 hod - je nutno počítat s čekací dobou ( 10 - 30 minut) 

 

 Požadavky na hlášení prací o sobotách, nedělích a svátcích:           

 práce o So, Ne a svátcích hlásit minimálně dva dny dopředu - jména lidí, pracovní čas, kde budou 

pracovat a co budou dělat (Schvaluje ŘV). 

 

 Požadavky na zabezpečení některých pracovních úkonů: 

 vstup do střežené části věznice s mobilním telefonem, notebookem, fotoaparátem, flash pamětí        

a jiným el. zařízením je zakázán (netýká se pracovního nářadí) 

 vozidla (mechanizmy) ve střežené části věznice: pouze potřebná na určenou práci nebo navezení      

a odvezení materiálu. Při opuštění tato vozidla budou uzamknuta. Jejich parkování lze zajistit 

v nestřežené části věznice 

 vstup bude povolen pouze neozbrojeným osobám 

 zákaz používání alkoholických nápojů, drog a pod. Podnapilé osoby budou ihned vykázány 

 při podezření z držení zakázaných nebo nepovolených předmětů, může být u osoby provedena 

osobní prohlídka 

 všichni  pracovníci do střežené části věznice vstupují vchodem pro pěší ( mimo řidiče motorového 

vozidla). Zde je u nich provedena kontrola pomocí detekčního rámu a RTG zařízení. 

 všichni pracovníci externí firmy budou poučeni o chování a zásadách při pracovních činnostech 

v objektu VS 

 

       Všechny zde uvedené ohlašovací povinnosti bude zástupce dodavatelské firmy oznamovat                        

a předávat určenému pracovníkovi stavebního referátu Věznice Kuřim tak, aby nedošlo k zanedbání nebo 

nezajištění potřebných stanovisek a aby byly vyčleněny dozorující osoby.  

 

Určení pracovníci Věznice Kuřim na akci „Kuřim – oprava zásobníků TUV na objektu B2b ubytovna vězňů“ 

 

1 jméno/telefon: ..................................................... 

2 jméno/telefon: ..................................................... 

3 jméno/telefon: ..................................................... 

 

 

 


